
Решение5_36  реестр газет.doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29.01.2014  № 5/36  

г. Ивдель 

 

Об утверждении реестра средств массовой информации, имеющих право 

на размещение агитационных материалов, изготовление печатной 

продукции на дополнительных выборах депутатов Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2, 

назначенных на 23 марта 2014 г. 

 

Руководствуясь статьей 50 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 2 статьи 25, пункта 3 статьи 26, пункта 3 

статьи 65, пункта 1-1 статьи 69 Избирательного кодекса Свердловской 

области Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Утвердить реестр средств массовой информации, имеющих право на 

размещение агитационных материалов, изготовление печатной продукции на 

дополнительных выборах депутатов Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2, назначенных на 23 марта 2014 

года (приложение № 1). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, органам местного самоуправления Ивдельского 

городского округа, редакциям средств массовой информации, утвержденных 

реестром, и разместить на сайте Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии. 



 

Решение5_36  реестр газет.doc 

2 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

Антонову О.Б., заместителя председателя комиссии, руководителя Рабочей 

группы по информационным спорам. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.Л. Соловьёва 

 



Решение5_36  реестр газет.doc 

 

Приложение 1 

Утвержден 

решением Ивдельской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

от 29.01.2014 № 5/36 

Реестр 

средств массовой информации, имеющих право предоставлять печатную площадь на платной основе для 

размещения агитационных материалов, изготовлять печатную агитационную продукцию на дополнительных 

 выборах депутатов Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2, 

 назначенных на 23 марта 2014 года 

 

№ 

п.п. 

Название СМИ Дата 

получения 

уведомления 

Вид услуги Почтовый 

(электронный) адрес 

Публикация 

сведений о 

размерах и 

условиях оплаты 

Телефон 

редакции (с 

кодом города) 

1. Государственное 

автономное 

учреждение печати 

«Редакция газеты 

«Северная звезда» 

20.01.2014 Публикация 

агитационных 

материалов 

624590, Свердловская 

обл., г. Ивдель, ул. 

Ворошилова, 4 

zvezda-sev@mail.ru 

ГАУПСО 

«Редакция газеты 

«Северная звезда» 

№ 3 от 17.01.2014г.  

8(34386) 2-21-04  

 2-25-02 

2. ООО «Печатный 

дом «Перспектива» 

23.01.2014 Изготовление 

печатной 

продукции 

агитационно-

го характера 

624930, Свердловская 

область, г. Карпинск, 

ул. Мира, д. 45а-27 

Газета 

«Карпинский 

рабочий» № 3  

от 16.01.2014 г. 

8(34383) 3-50-40,  

 9-03-69 

3. ООО «Типография 

«Богословская» 

23.01.2014 Печать 

агитационных 

материалов 

624440, Свердловская 

область, г. 

Краснотурьинск,  

ул. Чкалова, 4 

Газета «Заря 

Урала» № 4 (10766)  

от 16.01.2014 г.  

  

8(34384) 4-86-68,  

 факс 4-86-85 



 

Решение5_36  реестр газет.doc 

4 

4 Государственное 

унитарное 

предприятие 

Свердловской 

области 

полиграфическое 

объединение 

«Север» 

24.01.2014 Изготовление 

печатных 

агитационных 

материалов 

Свердловская область, 

г. Серов, ул. Карла 

Маркса, 19 

Газета «Наше 

слово» 

№ 5 (10389)  

от 21.01.2014 г.  

8(34385) 7-52-84  

 


